
Municipio Roma XII
Direzione Socio Educativa
P.O. Coordinamento Amministrativo Servizi Sociali 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CQ/424/2020 del  10/04/2020
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CQ/30152/2020 del  10/04/2020

Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice delle offerte relative alla procedura aperta, ai sensi dell’art.60
del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento del servizio “ Centro Diurno per Anziani Fragili – CEDAF” 

IL DIRETTORE

LUCIETTA IORIO

Responsabile procedimento: cristiano ottavi

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

LUCIETTA IORIO
 

 
rif: 202000022441 Repertorio: CQ /424/2020 del 10/04/2020 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

che con Determinazione Dirigenziale CQ 233/2020 è stata approvata la progettazione a base di gara, determina a
contrarre e indizione gara mediante  procedura aperta,  ai sensi dell’art.60 del D.Lgs  n 50/2016, per l’affidamento del
servizio di “Centro  Diurno per Anziani Fragili. Importo a base di gara € 499.650,65 al netto dell’IVA. CIG
8215426002”;

che nella suindicata Determinazione si specificava che, ai sensi dell‘art. 77 del Codice, la Commissione deve essere
composta da n. 3 componenti: il Presidente, scelto trai Sotto-albi inerenti i dirigenti“Albo Commissari Dirigenti
Amministrativi” figura professionale Dirigente Amministrativi e i due commissari, scelti tra i sotto- albi inerenti i
funzionari “Albo commissari socio-educativo” figura professionale“assistenti sociali”;

 che per la gestione della gara indicata in oggetto l’Amministrazione si avvale della Piattaforma telematica di
eprocurement, denominata“TuttoGare”accessibile dal sito internet:https://romacapitale.tuttogare.it/; il termine fissato
dal Bando Gara per la presentazione delle offerte è il 18  marzo  2020 alle ore 12.00;

che  in data 28 febbraio 2020 con nota prot. CQ 20258 è stata inviata al Dipartimento Razionalizzazione della Spesa–
Centrale unica di Committenza la richiesta di composizione della Commissione di gara;

che con PEC prot. CQ  25810 del 17 marzo 2020, è stata acquisita  la conferma di partecipazione alla gara di cui
trattasi da parte di un unico  organismo;

che con Determinazione Dirigenziale  CQ 342 del  18 marzo 2020 è stato nominato il Seggio di gara relativo alla
procedura di cui trattasi con l’incarico dell’esame della documentazione amministrativa;

che con nota prot. CQ 26160 del 19 marzo  2020 è stato inviato al Dipartimento Razionalizzazione della spesa –
Centrale unica di Committenza, il nome dell'unico  operatore  partecipante;

che in data 8 aprile  2020  con nota prot. SU 5569 , acquisita con prot. CQ 29698 pari data, è stata trasmessa dal
Dipartimento Razionalizzazione della Spesa– Centrale unica di Committenza la composizione della Commissione
giudicatrice,corredata dai curricula e dalle dichiarazioni di assenza di incompatibilità, debitamente sottoscritte;

che all’esito della procedura di estrazione sono stati individuati i seguenti nominativi:   

• Giuseppe Napolitano    Presidente;  

 • Maria Carolina Cirillo   Commissario;  

 • Stefania Wyss   Commissario;

che  per la funzione di Segretario verbalizzante è stato individuato l’Istruttore Amministrativo Carla MIlone in servizio
presso il Servizio Sociale del Municipio Roma XII, il cui curriculum e la dichiarazione di assenza di incompatibilità è
presente agli atti d'ufficio.

Visti:

il Decreto Legislativo n. 267/2000 “ Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento della Autonomie Locali”;

lo Statuto di Roma Capitale, approvato dall’Assemblea Capitolina con Deliberazione n.8/2013 e ss.mm.ii.;

il Decreto legislativo n.50/2016 e ss.mm.ii.;

 

 
rif: 202000022441 Repertorio: CQ /424/2020 del 10/04/2020 Pagina 2 di 4

 



  

 
DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in narrativa

1. di nominare i membri della Commissione giudicatrice di valutazione delle offerte relative alla procedura aperta per
l’affidamento del servizio“ Centro  Diurno per Anziani Fragili – CEDAF” così come segue:

 • Giuseppe Napolitano    Presidente;   

• Maria Carolina Cirillo   Commissario; 

 • Stefania Wyss   Commissario;   

• Carla Milone  Istruttore Amministrativo Municipio XII Segretario Verbalizzante

 

 

IL DIRETTORE
 

 LUCIETTA IORIO  

 
rif: 202000022441 Repertorio: CQ /424/2020 del 10/04/2020 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 202000022441 Repertorio: CQ /424/2020 del 10/04/2020 Pagina 4 di 4

 


